
Bloggar, 
projektrum, 
communities…  
Vi på Mogul möter ofta IT-ansvariga som samtidigt ska 
hantera utmaningen med en åtstramad budget och 
ökade krav på sociala nätverkslösningar (Web 2.0) och 
olika samarbets- och dokumentationsverktyg.

Vi tror att ni redan har basen och att ni inte behöver riva och by-
gga nytt för att komma ikapp utvecklingen. Under devisen PIMP MY 
DOMINO hjälper vi våra kunder att ta tillvara, bygga vidare på och 
effektivisera befintliga investeringar.

I några få enkla steg hjälper vi er att effektivisera samarbetet i er 
organisation. Stegen vi föreslår är att uppgradera, se över era an-
vändargränssnitt samt implementera och integrera verktygen Lotus 
Quickr och/eller Lotus Connections.

Goda ting är tre
Lotus Connections, Quickr och PARC skapar en perfekt helhet. Verkty-
gen fungerar var för sig eller tillsammans i er dominomiljö.

• PARC är en portal- och publiceringslösning baserad på Domino.

• Lotus Quickr är IBMs standardverktyg för samarbete och 
dokumentdelning. 

• Lotus Connections – alla moderna web2.0-funktioner en organisa-
tion kan fråga efter.

OM MOGUL

Mogul är en av Sveriges ledande leverantörer inom 
webbaserade lösningar för informationshantering. 
Leveranserna till kund utgörs vanligtvis av publika 
webbplatser, intranät, extranät samt e-handelslös-

ningar, och lösningar för verksamhetsstyrning. 

Vi arbetar i projektform, oftast med helhetsåtagan-
den. Det innebär att vi både har en djup kompetens 
och ett fokus kring konceptutveckling, design och 
usability (användbarhet)  och att vi har en omfattande 
teknisk kompetens vid integration och konstruktion 

av system.

Bland våra kunder med Domino-plattformar finns 
bland andra Atlas Copco, Coca-Cola, McDonalds, SEB,  
Sida, SKF och Stockholm Läns landsting. Mogul har 
200 medarbetare med kontor i Stockholm, Göte-
borg, Malmö samt Belgrad och ingår i IT-koncernen 
Addnode som är noterat på Nasdaq OMX - Nordic 

Small cap.
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PARC
PARC är en portal- och publiceringslösning baserad på Domino. I PARCs 

enkla och intuitiva redaktörsgränssnitt skapar, publicerar och under-

håller ni information på både webbplatser och interna samarbetspor-

taler.

Mogul har levererat PARC till bl a SKF, McDonalds, Atlas Copco, Stock-

holm Läns Landsting och SEB. Lösningarna finns i fler än 110 länder 

och används av ca 200 000 människor. PARC är skräddarsydd för att 

fungera tillsammans med Quickr för en fullvärdig samarbetslösning 

och tillsammans med Connections för addering av sociala web 2.0-

tjänster.  

Enkelt redaktörsgränssnitt 
Enkelt och intuitivt redaktörsgränssnitt som kan behörighets- 
och rollanpassas. Möjligt att skapa arbetsflöden.

Hierarkisk och biblioteksuppbyggd struktur
Hierarkisk och sökbar biblioteksuppbyggd struktur som gör 
det enkelt att publicera samma artikel på flera ställen.

Flexibla startsidesfunktioner
Moduluppbyggda puffelement med drag’n’drop-funktion.
Möjlighet att blanda globala och artikelknutna puffele-
ment. Möjlighet att hantera redaktionell, dynamisk text över 
utfallande puffbilder, m m.

Metadatataggningar
Taxonomi- eller kategoriseringsfunktionalitet som möjliggör 
uppdelning av listningsfunktioner, RSS-flöden, bevakningar 
och sökfunktioner. 

Lotus Connections
Lotus Connections innehåller fem riktigt bra komponenter som är tätt 

integrerade med varandra och även med alla andra Lotusprodukter.

Vissa av komponenterna kan du använda som fristående lösningar 

men största nyttan får man om man samordnar dem till en helhet.

Lotus Connections är en lösning som omfattar många olika funktioner. 

Välj själv hur och vilka funktioner som implementeras på intranätet. 

Börja småskaligt med någon funktion och fyll på vart efter användarna 

blir vana att använda sociala lösningar. Connections fungerar oavsett 

vilken plattform ni valt för intranätet. 

Profiles
Sök och hitta information om personer, kompetenser och 
organisationsfakta. En centralpunkt i ditt intranät?

Communities
Genom interna communities plockar du hem diskussioner 
kring verksamheten istället för att de bedrivs på allmänna, 
externa forum.

Blogs
Här skapar, alla eller utvalda, medarbetare personliga blog-
gar och låter kollegorna kommentera med egna synpunkter. 
Ett utmärkt sätt för ledningen att att blogga om företagets 
utveckling .

Dogear
Skapa, organisera och dela bokmärken. Dogear erbjuder i 
princip samma funktioner som idag finns publikt på Internet; 
t ex på Del.icio.us.

Activities
Activities gör det möjligt att enkelt hålla kontroll på alla aktiv-
iteter, samt att delegera en uppgift till andra i organisationen 
och fortfarande se hur arbetet fortskrider.

Lotus Quickr
Lotus Quickr är IBMs standardverktyg för samarbete och dokument-

delning över organisationer. Quickr stödjer en komplex behörighets-

struktur, dokumenthantering inklusive versionshantering och godkän-

nandeflöden, ärendehantering och publicering av innehåll.

Mogul har erfarenhet av att bygga projekt- och teamstöd i Quickr för 

att stödja våra kunders projekt och andra initiativ. Vi har också arbetat 

med att implementera Quickr som ett arbetsredskap, inklusive integra-

tioner mot intranät, avancerad administrationsfunktionalitet, grafisk 

design/layout samt projektplaneringsfunktioner.

Innehållsbibliotek
Organisera och dela innehåll snabbare.

Grupprum
Skapa onlinerum för projekt eller grupper.

Anslutningar
Arbeta där du är utan att byta tillämpning.

Mallar
Använd färdiga grupprum så att du kommer igång snabbt.

Privat version
Skapa ditt privata innehållsbibliotek online.


